



PN-EN ISO 9001:2009
AQAP 2120:2006
PN-EN ISO 14001:2005



CMJ



Dział Zamówień Publicznych i Umów
SPSSZ - V/ 101 /2015

Grodzisk Mazowiecki, dn. 15.04.2015 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków.

(Nr sprawy SPSSZ/ 15 /D /15)

Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dot. powyższego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesyła treść wyjaśnień :

Pakiet 3

1. Czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę?

Odpowiedź : Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

2. Czy w poz. nr. 1 Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu, a w poz. 3-5 tabletki powlekane?

Odpowiedź : TAK.

Pakiet 9

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga wyceny:

1. BEBIKO 1 – płyn 90 ml. – op. 6000
2. BEBILON 1 – 90 ml. – op. 1500
3. BEBIKO HA 1 DOBRY APETYT – proszek 350 g. – op. 1500
4. BEBILON PEPTI 1 DHA – proszek 450 g. – op. 2000
5. BEBILON NUTRITON – proszek 135 g. – op. 100
6. SMOCZEK STANDARD TEAT – 48 szt – op. 105

Odpowiedź : Zamawiający wymaga wyceny:

Lp.	Nazwa	Ilość zamawiana	
1	Bebiko 1	6 000	Płyn 90 ml.
2	Bebilon 1	1 500	Płyn 90 ml.
3	Bebilon HA 1	1 500	Płyn 90 ml.
4	Bebilon Pepki 1	2 000	Płyn 90 ml.
5	Nutriton	100	Proszek 135 g.
6	Smoczki	5 000	Wyrażamy zgodę na 105 op x 48szt

			co daje 5040 szt.
--	--	--	--------------------------

W związku z wystąpieniem błędu w nazwie mleka w poz. 3 , Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcie ofert na dzień 22.04.2015 r. Godziny pozostają bez zmian.

.....